RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO DE ALUNOS E PRECEPTORES PARA LABORATÓRIO
DE PILATES CLÍNICO (LAPIC)- EDITAL Nº 25/2025

O Laboratório de Pilates Clínico - LAPIC torna público o resultado final para seleção de alunos do
Curso de Fisioterapia de todas instituições como extensionistas e fisioterapeutas graduados como
preceptores para participarem voluntariamente do projeto das atividades do Laboratório de Pilates
Clínico - LAPIC.

1. CANDIDATOS APROVADOS

Resultado dos Aprovados –
Processo Seletivo

Fisioterapeutas Aprovados

Nome completo Categoria

Lucas Paulo Belém Ferreira FISIOTERAPEUTA

Antonia Priscila Gomes Fernandes FISIOTERAPEUTA

Acadêmicos Aprovados

Nome completo Categoria

Beatriz de Góes Nunes ACADÊMICO

Julia Naia De Queiroz Barreto ACADÊMICO

Maria Mirelli de Souza Silva ACADÊMICO

Israel Silva Lima ACADÊMICO

Debora Menezes Maia ACADÊMICO

Vitória Régia Inácio de Freitas ACADÊMICO

Isabela Rodrigues Ferreira Gomes ACADÊMICO

Kauê Sampaio Freitas ACADÊMICO

Coordenação do LAPIC
Pedro Olavo de Paula Lima